
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТУДУГ 
БОЛГАШ КОММУНАЛ АЖЫЛ- 

АГЫЙ ЯАМЫЗЫ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА 
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от и  и  2020 года
г. Кызыл

О продлении сроков конкурсного отбора заявок на предоставление субсидий 
юридическим лицам на реализацию проектов «Организация производства 

кирпича» и «Организация производства железобетонных изделий»

Во исполнение постановления Правительства Республики Тыва от 4 июня 
2020 г. № 268 «О реализации Индивидуальной программы социально- 
экономического развития Республики Тыва», в связи с ограничительными 
мероприятиями (карантин) и сохранением режима самоизоляции в период 
распространения новой коронавирусной инфекции на территории Республики 
Тыва ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить сроки приема заявок на предоставление субсидии 
юридическим лицам на реализацию проектов «Организация производства 
кирпича» и «Организация производства железобетонных изделий» (далее -  
Проекты) до 31 июля 2020 г.

2. Опубликовать объявление о продлении срока приема заявок на 
предоставление субсидии юридическим лицам на реализацию Проектов на 
официальном сайте Министерства строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Отделу строительства и развития стройиндустрии (Аракчаа Д.Д.) 
обеспечить прием заявок на предоставление субсидий юридическим лицам на 
реализацию Проектов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Хунай-оол А.В.


